РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРЕДКИНО»
РЕШЕНИЕ

От 28.06. 2018 г.   № 214

Об утверждении муниципальной программы «Об оказании помощи лицам, осужденным к мерам уголовно-правового характера без изоляции от общества, и содействии их социальной реабилитации» на 2018 - 2022 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях снижения уровня рецидивной преступности среди лиц, отбывших наказание в виде лишения свободы, и лиц, осужденных к мерам уголовно-правового характера без изоляции от общества, и содействия их социальной реабилитации, в соответствии с Уставом МО «Середкино»

                                              ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Об оказании помощи лицам, осужденным к мерам уголовно-правового характера без изоляции от общества, и содействии их социальной реабилитации» на 2018- 2022 годы. (Приложение №1)
2. Установить, что исполнение расходных обязательств, возникающих в результате принятия настоящего решения, осуществляется Администрацией МО «Середкино» самостоятельно за счет средств местного  бюджета.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
МО «Середкино»                                                                  Середкина И.А.

[bookmark: _GoBack]